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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658625 ESPOSITO MARTINA1 CLUB SCHERMA SAN NICOLA12/03/03

 652654 PALOMBA RAFFAELLA2 POSILLIPO NAPOLI08/06/04

 641244 VITELLI FIORENZA3 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO29/11/94

 668917 IANNICIELLO CLAUDIA4 GS P GIANNONE CASERTA24/04/02

 644519 DE SIMONE CARLA5 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO14/10/95

 669700 DE LISI FLAVIA6 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO11/06/05

 641008 AGATA ARIANNA7 CLUB SCHERMA SAN NICOLA29/08/04

 660103 LEONELLI GAIA8 POSILLIPO NAPOLI22/04/03

 674469 DI MARTINO LUDOVICA9 CLUB SCHERMA SAN NICOLA02/01/06

 655240 SOMMA GIOVANNELLA10 POSILLIPO NAPOLI24/04/03

 644439 MOCCIA CRISTINA11 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE05/11/03

 655238 LO BASCIO MARTA12 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO22/11/01

 638312 PICARONE LUDOVICA13 CS NEDO NADI20/12/99

 666380 CALVANESE ALESSANDRA14 CS NEDO NADI21/04/05

 675737 LOSITO ROSA ALBA15 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO04/05/05

 661190 GALLO SARAH16 CLUB SCHERMA PORTICI14/06/00

 668024 SAVIANI GIUSEPPINA17 CLUB SCHERMA SAN NICOLA21/10/04

 658910 BERNARDO ANITA18 CLUB SCHERMA PORTICI26/01/05

 681303 COTUMACCIO CHIARA19 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO04/02/01

 648902 FONTANELLA MARIA20 POSILLIPO NAPOLI01/05/98

 678099 BILE MARIA VITTORIA21 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE01/07/07

 683396 MANNA ADRIANA22 POSILLIPO NAPOLI11/06/06

 641234 LATORRACA SARA23 CIRCOLO SCHERMA MISURACA29/03/98

 703033 IRLANDESE EMILIA24 POSILLIPO NAPOLI28/07/07

 702688 GRILLO MANUELA25 CLUB SCHERMA NAPOLI22/04/05

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA26 POSILLIPO NAPOLI06/09/07

 703528 COCO FLAVIA27 CIRCOLO SCHERMA MISURACA27/07/04

 691490 MOZZI SIMONA28 CLUB SCHERMA SAN NICOLA16/07/07

 619330 D'ANTONIO GAIA29 CIRCOLO SCHERMA MISURACA30/01/99

 668198 RENINO DAFNE30 CLUB SCHERMA PORTICI13/08/04

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA31 CS NEDO NADI15/11/05

 664468 HEIM MARTINA32 POSILLIPO NAPOLI18/08/05

 711783 LONGOBARDI AMBRA33 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE28/06/83

 648121 GUELI ASIA34 PODJGYM  - AVELLINO11/04/00

 682646 VINCIGUERRA GIULIA35 POSILLIPO NAPOLI24/11/06
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DI MARTINO LU - CESAN (San Nicola la Strada)

HEIM MARTINA - NAPOS (Napoli)

SAVIANI GIUSE - CESAN (San Nicola la Strada)

ESPOSITO MART - CESAN (San Nicola la Strada)

DE LISI FLAVI - NAPAO (Napoli)

IRLANDESE EMI - NAPOS (Napoli)

GRILLO MANUEL - NACS (Napoli)

PICARONE LUDO - SANN (Salerno)

VITELLI FIORE - NAPAO (Napoli)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

BILE MARIA VI - NAPAR (Napoli)

LOSITO ROSA A - NAPAO (Napoli)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

GALLO SARAH - NAPOR (Napoli)

D'ANTONIO GAI - NAMIS (Villaricca)

DE SIMONE CAR - NAPAO (Napoli)

MOCCIA CRISTI - NAPAR (Napoli)

RENINO DAFNE - NAPOR (Napoli)

FONTANELLA MA - NAPOS (Napoli)

LEONELLI GAIA - NAPOS (Napoli)

CALVANESE ALE - SANN (Salerno)

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

COCO FLAVIA - NAMIS (Villaricca)

IANNICIELLO C - CEGIA (Caserta)

LO BASCIO MAR - NAPAO (Napoli)

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

LATORRACA SAR - NAMIS (Villaricca)

AGATA ARIANNA - CESAN (San Nicola la Strada)

PALOMBA RAFFA - NAPOS (Napoli)

COTUMACCIO CH - NAPAO (Napoli)

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)
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ESPOSITO MART - CESAN (San Nicola la Strada)

DE LISI FLAVI - NAPAO (Napoli)

PICARONE LUDO - SANN (Salerno)

VITELLI FIORE - NAPAO (Napoli)

LOSITO ROSA A - NAPAO (Napoli)

GALLO SARAH - NAPOR (Napoli)

DE SIMONE CAR - NAPAO (Napoli)

MOCCIA CRISTI - NAPAR (Napoli)

LEONELLI GAIA - NAPOS (Napoli)

CALVANESE ALE - SANN (Salerno)

IANNICIELLO C - CEGIA (Caserta)

LO BASCIO MAR - NAPAO (Napoli)

AGATA ARIANNA - CESAN (San Nicola la Strada)

PALOMBA RAFFA - NAPOS (Napoli)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 674469 DI MARTINO LUDOVICA CESAN Qualificata 1,00  15  30  15 1 1  4

 655240 SOMMA GIOVANNELLA NAPOS Qualificata 1,00  15  26  11 2 2  2

 644439 MOCCIA CRISTINA NAPAR Qualificata 0,83  15  28  13 3 3  3

 644519 DE SIMONE CARLA NAPAO Qualificata 0,83  14  27  13 4 4  2

 641244 VITELLI FIORENZA NAPAO Qualificata 0,83  13  27  14 5 5  3

 668917 IANNICIELLO CLAUDIA CEGIA Qualificata 0,83  11  26  15 6 6  5

 655238 LO BASCIO MARTA NAPAO Qualificata 0,83  8  27  19 7 7  1

 638312 PICARONE LUDOVICA SANN Qualificata 0,83  8  26  18 8 8  1

 669700 DE LISI FLAVIA NAPAO Qualificata 0,67  12  28  16 9 9  4

 641008 AGATA ARIANNA CESAN Qualificata 0,67  12  25  13 10 10  2

 666380 CALVANESE ALESSANDRA SANN Qualificata 0,67  11  24  13 11 11  4

 658910 BERNARDO ANITA NAPOR Qualificata 0,67  7  26  19 12 12  1

 675737 LOSITO ROSA ALBA NAPAO Qualificata 0,67  7  26  19 12  5

 660103 LEONELLI GAIA NAPOS Qualificata 0,67  7  24  17 14 14  4

 652654 PALOMBA RAFFAELLA NAPOS Qualificata 0,67  1  23  22 15 15  3

 658625 ESPOSITO MARTINA CESAN Qualificata 0,50  8  27  19 16 16  1

 668024 SAVIANI GIUSEPPINA CESAN Qualificata 0,50  6  26  20 17 17  3

 681303 COTUMACCIO CHIARA NAPAO Qualificata 0,50  0  24  24 18 18  5

 648902 FONTANELLA MARIA NAPOS Qualificata 0,50 -1  18  19 19 19  2

 661190 GALLO SARAH NAPOR Qualificata 0,50 -2  23  25 20 20  5

 678099 BILE MARIA VITTORIA NAPAR Qualificata 0,50 -5  20  25 21 21  5

 683396 MANNA ADRIANA NAPOS Qualificata 0,33 -3  22  25 22 22  5

 641234 LATORRACA SARA NAMIS Qualificata 0,33 -5  21  26 23 23  1

 703033 IRLANDESE EMILIA NAPOS Qualificata 0,33 -6  21  27 24 24  1

 702688 GRILLO MANUELA NACS Qualificata 0,33 -10  16  26 25 25  2

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA NAPOS Qualificata 0,33 -10  15  25 26 26  3

 703528 COCO FLAVIA NAMIS Qualificata 0,33 -14  14  28 27 27  4

 691490 MOZZI SIMONA CESAN Qualificata 0,17 -8  20  28 28 28  5

 619330 D'ANTONIO GAIA NAMIS Qualificata 0,17 -12  17  29 29 29  3

 668198 RENINO DAFNE NAPOR Qualificata 0,17 -13  15  28 30 30  2

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA SANN Qualificata 0,17 -13  13  26 31 31  3

 664468 HEIM MARTINA NAPOS Qualificata 0,17 -15  14  29 32 32  4

 711783 LONGOBARDI AMBRA NAPAR Eliminata 0,00 -16  14  30 33 33  4

 648121 GUELI ASIA AVGYM Eliminata 0,00 -17  13  30 34 34  2

 682646 VINCIGUERRA GIULIA NAPOS Eliminata 0,00 -20  10  30 35 35  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IRLANDESE EMILIA 703033 3 2 V V 4 2  0,330 -6  21NAPOS

 2 ESPOSITO MARTINA 658625 V 4 V 4 V 4  0,500  8  27CESAN

 3 LO BASCIO MARTA 655238 V V V V V 2  0,830  8  27NAPAO

 4 VINCIGUERRA GIULIA 682646 3 0 2 2 2 1  0,000 -20  10NAPOS

 5 BERNARDO ANITA 658910 4 V 2 V V V  0,670  7  26NAPOR

 6 LATORRACA SARA 641234 V 1 4 V 2 4  0,330 -5  21NAMIS

 7 PICARONE LUDOVICA 638312 V V V V 1 V  0,830  8  26SANN

 2Girone N.

 1 SOMMA GIOVANNELLA 655240 v3 V v4 V V v4  1,000  15  26NAPOS

 2 AGATA ARIANNA 641008 2 3 V V V V  0,670  12  25CESAN

 3 DE SIMONE CARLA 644519 2 V V V V V  0,830  14  27NAPAO

 4 FONTANELLA MARIA 648902 1 2 0 V V V  0,500 -1  18NAPOS

 5 GUELI ASIA 648121 2 0 2 1 4 4  0,000 -17  13AVGYM

 6 GRILLO MANUELA 702688 3 2 1 0 V V  0,330 -10  16NACS

 7 RENINO DAFNE 668198 1 1 2 4 V 2  0,170 -13  15NAPOR

 3Girone N.

 1 PALOMBA RAFFAELLA 652654 V 1 V 2 V V  0,670  1  23NAPOS

 2 SAVIANI GIUSEPPINA 668024 3 4 V V V 4  0,500  6  26CESAN

 3 VITELLI FIORENZA 641244 V V V 2 V V  0,830  13  27NAPAO

 4 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 691752 3 1 1 1 v4 V  0,330 -10  15NAPOS

 5 MOCCIA CRISTINA 644439 V 3 V V V V  0,830  15  28NAPAR

 6 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 2 1 1 3 1 V  0,170 -13  13SANN

 7 D'ANTONIO GAIA 619330 4 V 2 2 2 2  0,170 -12  17NAMIS

 4Girone N.

 1 LEONELLI GAIA 660103 1 3 V V V V  0,670  7  24NAPOS

 2 CALVANESE ALESSANDRA 666380 V 2 V 2 V V  0,670  11  24SANN

 3 DI MARTINO LUDOVICA 674469 V V V V V V  1,000  15  30CESAN

 4 HEIM MARTINA 664468 2 1 1 1 4 V  0,170 -15  14NAPOS

 5 DE LISI FLAVIA 669700 4 V 4 V V V  0,670  12  28NAPAO

 6 COCO FLAVIA 703528 0 0 4 V 0 V  0,330 -14  14NAMIS

 7 LONGOBARDI AMBRA 711783 1 1 1 4 3 4  0,000 -16  14NAPAR
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LOSITO ROSA ALBA 675737 3 V 3 V V V  0,670  7  26NAPAO

 2 IANNICIELLO CLAUDIA 668917 v4 V V V V 2  0,830  11  26CEGIA

 3 GALLO SARAH 661190 2 3 V V 3 V  0,500 -2  23NAPOR

 4 COTUMACCIO CHIARA 681303 V 1 4 V V 4  0,500  0  24NAPAO

 5 MANNA ADRIANA 683396 4 2 4 2 V V  0,330 -3  22NAPOS

 6 MOZZI SIMONA 691490 4 1 V 4 2 4  0,170 -8  20CESAN

 7 BILE MARIA VITTORIA 678099 0 V 2 V 3 V  0,500 -5  20NAPAR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ESPOSITO MARTINA 12/03/03  658625 771 CESANSI

AGATA ARIANNA 29/08/04  641008 1232 CESANSI

PALOMBA RAFFAELLA 08/06/04  652654 1253 NAPOSSI

LEONELLI GAIA 22/04/03  660103 1264 NAPOSSI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05  675737 1755 NAPAOSI

IANNICIELLO CLAUDIA 24/04/02  668917 1776 CEGIASI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05  666380 1837 SANNSI

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03  655240 1908 NAPOSSI

SAVIANI GIUSEPPINA 21/10/04  668024 2039 CESANSI

LO BASCIO MARTA 22/11/01  655238 26110 NAPAOSI

BERNARDO ANITA 26/01/05  658910 26411 NAPORSI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06  674469 26512 CESANSI

DE SIMONE CARLA 14/10/95  644519 28413 NAPAOSI

VITELLI FIORENZA 29/11/94  641244 29114 NAPAOSI

DE LISI FLAVIA 11/06/05  669700 34715 NAPAOSI

GALLO SARAH 14/06/00  661190 35016 NAPORSI

COTUMACCIO CHIARA 04/02/01  681303 37217 NAPAOSI

MOCCIA CRISTINA 05/11/03  644439 49018 NAPARSI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07  703033 49219 NAPOSSI

GUELI ASIA 11/04/00  648121 49420 AVGYMSI

MANNA ADRIANA 11/06/06  683396 50321 NAPOSSI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682646 62822 NAPOSSI

GRILLO MANUELA 22/04/05  702688 74723 NACSSI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 74824 SANNSI

MOZZI SIMONA 16/07/07  691490 75125 CESANSI

HEIM MARTINA 18/08/05  664468 75226 NAPOSSI

LIGNOLA ANNA MARGHERIT 06/09/07  691752 75427 NAPOSSI

COCO FLAVIA 27/07/04  703528 75528 NAMISSI

RENINO DAFNE 13/08/04  668198 75629 NAPORSI

BILE MARIA VITTORIA 01/07/07  678099 9.99930 NAPARSI

D'ANTONIO GAIA 30/01/99  619330 9.99931 NAMISSI

FONTANELLA MARIA 01/05/98  648902 9.99932 NAPOSSI

LATORRACA SARA 29/03/98  641234 9.99933 NAMISSI

LONGOBARDI AMBRA 28/06/83  711783 9.99934 NAPARSI

PICARONE LUDOVICA 20/12/99  638312 9.99935 SANNSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GUELI ASIA 11/04/00 648121  494AVGYM-PODJGYM  - AVELLINO SI

IANNICIELLO CLAUDIA 24/04/02 668917  177CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

AGATA ARIANNA 29/08/04 641008  123CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06 674469  265SI

ESPOSITO MARTINA 12/03/03 658625  77SI

MOZZI SIMONA 16/07/07 691490  751SI

SAVIANI GIUSEPPINA 21/10/04 668024  203SI

GRILLO MANUELA 22/04/05 702688  747NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

COCO FLAVIA 27/07/04 703528  755NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

D'ANTONIO GAIA 30/01/99 619330  9.999SI

LATORRACA SARA 29/03/98 641234  9.999SI

COTUMACCIO CHIARA 04/02/01 681303  372NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

DE LISI FLAVIA 11/06/05 669700  347SI

DE SIMONE CARLA 14/10/95 644519  284SI

LO BASCIO MARTA 22/11/01 655238  261SI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05 675737  175SI

VITELLI FIORENZA 29/11/94 641244  291SI

BILE MARIA VITTORI 01/07/07 678099  9.999NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

LONGOBARDI AMBRA 28/06/83 711783  9.999SI

MOCCIA CRISTINA 05/11/03 644439  490SI

BERNARDO ANITA 26/01/05 658910  264NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

GALLO SARAH 14/06/00 661190  350SI

RENINO DAFNE 13/08/04 668198  756SI

FONTANELLA MARIA 01/05/98 648902  9.999NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

HEIM MARTINA 18/08/05 664468  752SI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07 703033  492SI

LEONELLI GAIA 22/04/03 660103  126SI

LIGNOLA ANNA MARGHE 06/09/07 691752  754SI

MANNA ADRIANA 11/06/06 683396  503SI

PALOMBA RAFFAELLA 08/06/04 652654  125SI

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03 655240  190SI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06 682646  628SI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05 666380  183SANN-CS NEDO NADI SI

PICARONE LUDOVICA 20/12/99 638312  9.999SI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 673491  748SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 35atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7
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